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T.C.
BEYLİKDÜZÜ KAYMAKAMLIĞI
CEVAT GÜLEÇ ORTAOKULU
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
BRİFİNG DOSYASI

1.BÖLÜM

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

	OKUL ADI
	Cevat Güleç Ortaokulu

	OKUL MÜDÜRÜ
	Şengül ÖZTÜRK

	MÜDÜR YARD.
	Mustafa Ceniklioğlu – Emre TAŞKIN

	OKUL-AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI
	Neval BAL

	OKUL ADRESİ
	Yakuplu Mah. Yakuplu  Cad. No:27/1 Beylikdüzü İSTANBUL

	OKUL TELEFONU
	0 212 876 22 39

	FAKS
	-

	E-POSTA ADRESİ
	758404@meb.k12.tr

	WEB ADRESİ
	https://cevatgulecortaokulu.meb.k12.tr/

	ÖĞRETİM ŞEKLİ
	Sabah Grup

	HİZMETE GİRİŞ 

TARİHİ
	2017

	YÜZÖLÇÜMÜ
	6500

	ISINMA DURUMU
	Kalorifer Tesisat Doğalgaz


 OKULUN FOTOĞRAFI
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VİZYONUMUZ: 
Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiyenin müjdecisidir. Geleceğin Türkiyesini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında yürümek için el ele vermek. Atatürk ilkelerinin ışığında, mili eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli, sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine güvenen 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yetiştirmek üzere orta öğrenime öğrenci yetiştirmek için varız.
MİSYONUMUZ:

Biz, Cevat Güleç Ortaokulu olarak; Bütün öğrencilere öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkelerine uyarak eğitip geliştirmek, öğrencilerimizi bilgi toplumunun ve teknolojinin gereklerine uygun yetişmeleri için var gücümüzle çalışmak, okulumuzun eğitim çalışmalarını bilimin ve insanlığın ortak değerlerinden yararlanan kendini geliştiren ve toplumu ileri götüren güç olarak yetiştirmek, öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21. yüzyıla hazırlamak, çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak için varız ve çalışmaktayız.

2.  BÖLÜM

OKULUN TARİHÇESİ: 
Okulumuz 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılı başında açılmıştır. Prof. Dr. Ahmet Merdivenci Çağdaş Yaşam İlkokulu ile birlikte aynı binada eğitim vermeye başlamıştır. 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılında Yakuplu 125. Yıl İmam Hatip Ortaokulu ile aynı binayı paylaşmaktadır. Yakuplu 125. Yıl İmam Hatip Ortaokulu sabahçı, eski ismi Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu olan okulumuz, öğlenci olarak eğitim-öğretime devam etmiştir. 24 Kasım 2017 yılında kendi binasına geçmiş ve Cevat Güleç Ortaokulu olarak isim değişikliği yaşamıştır. Halen bu okulda eğitim – öğretim faaliyetlerini burada devam etmektedir. 
OKULUN ÖZELLİKLERİ:

Okulumuz giriş kat +4 toplam 5 katlıdır. 26 derslik 2 atölye, 3 Fen Laboratuvarı, 1 Bilişim Laboratuvarı, 1 Kütüphane, 1 Özel eğitim Sınıfı, 1 Konferans Salonu, 1 Kantin 3 İdare Odası, 2 Rehberlik Servisi, 1 memur Odası, 1 Okul Aile Birliği Odası, 1 Destek Eğitim Odası, kazan dairesi, depo, arşiv, Malzeme Odası, Spor Odası, Sistem Odası, 4 Soyunma Odası mevcuttur.
Laboratuar ve Araç Gereç Durumu: 3 Fen Laboratuarı bulunmaktadır. Tam donamım mevcuttur.
a) Atölye Durumu


:  Müzik ve Resim Atölyeleri mevcut
b) Depo – Ambar – Arşiv

:  Var
c) Spor Salonu



:  Yok
d) İdari Oda



:  4 adet idari oda vardır.
e) Sosyal faaliyetler için ayrılmış yer
:  Var
f) Bilgisayar sınıfı: 1 adet vardır
.  16 Adet Bilgisayar mevcuttur.
g) Okul Bahçesi durumu

: Okul bahçesinde basketbol sahası ve serbest   

                                                            oyun alanı bulunmaktadır.
3.BÖLÜM

OKUL BİNA DURUMU

	GENEL BAŞLIKLAR
	SAYISI
	DURUMU

	DERSLİK 
	26+1
	Açık

	KULLANILAN DERSLİK 
	26+1
	Açık

	ANASINIFI OLARAK KULLANILAN DERSLİK SAYISI
	-
	-

	İDARİ ODA 
	4
	Açık

	KÜTÜPHANE
	1
	Açık

	LABORATUAR 
	3
	Açık

	BİLGİSAYAR LABORATUARI 
	1
	Açık

	KONFERANS SALONU 
	1
	Açık

	SPOR SALONU 
	
	-

	ATÖLYE 
	1
	-

	KANTİN /KOOPERATİF
	1
	Açık

	LOJMAN
	-
	-

	YATAKHANE
	-
	-

	YEMEKHANE
	-
	-

	DEPO
	1
	Açık

	ARŞİV
	1
	Açık


OKUL FİZİKİ DONANIM DURUMU

	
	SAYISI
	DURUMU


	BİLGİSAYAR
	38
	Çalışıyor

	YAZICI
	4
	Çalışıyor

	FOTOKOPİ MAKİNESİ
	4
	Çalışıyor

	PROJEKSİYON
	8
	Çalışıyor

	KİTAP(KÜTÜPHANE)
	1
	

	TARAYICI
	-
	

	TEPEGÖZ
	-
	

	HOPERLÖR
	-
	

	KULAKLIK
	-
	

	PROJEKSİYON PERDESİ
	1
	

	SINIF TAHTASI
	8
	

	AKILLI TAHTA
	31
	Çalışıyor

	TELEVİZYON
	-
	

	VCD/DVD
	-
	

	KAMERA
	29
	Çalışıyor

	FOTOĞRAF MAKİNASI
	-
	


4.BÖLÜM OKUL YÖNETİCİ DURUMU
	ÜNVAN
	BRANŞI
	SAYISI
	KADROLU
	TOPLAM

	OKUL MÜDÜRÜ

Şengül ÖZTÜRK
	Görsel Sanatlar
	1
	Evet
	1

	Müdür Yardımcısı
Mustafa CENİKLİOĞLU
	Sosyal Bilgiler
	1
	Evet
	1

	Müdür Yardımcısı

Emre TAŞKIN
	Sosyal Bilgiler

	1
	Evet
	1


OKUL/KURUM ÖĞRETMEN DURUMU

	ADI-SOYADI
	BRANŞI
	SAYISI
	NORMU
	KADROLU / GÖREVLENDİRME / ÜCRETLİ / BAŞKA KURUMLARDA
	HİZMET YILI
	TOPLAM

	Sinem ŞENER
Büşra CANBOLANT
Gamze Nur POLAT

Pınar YURDAKOŞ
Mehmet Emin KILIÇ

Niyaz BAĞCI

Ayşe Berna ÇALIŞ
Merve GÜRPINAR
	Türkçe
	8
	8
	KADROLU

GÖREVLENDİRME
KADROLU

KADROLU
KADROLU
KADROLU

KADROLU

KADROLU
	
	8

	Ahmet KARAKOLCU
	Matematik
	7
	7
	KADROLU
	
	7

	Arife KOÇ
	
	
	
	
	
	

	Nurcan MUMCU
	
	
	
	
	
	

	Esma YASAN
	
	
	
	
	
	

	Elif YILDIRIM
	
	
	
	
	
	

	Yasemin ÖZTÜRK
	
	
	
	
	
	

	Fatma TOKGÖZ
	Fen Bilimleri
	6
	6
	KADROLU
	
	6

	Pınar ÇATALKAYA
	
	
	
	
	
	

	Tuba KÖROĞLU
	
	
	
	
	
	

	Rabia KOÇ
	
	
	
	
	
	

	Gülçin SEL
	
	
	
	
	
	

	Dilek CİVELEK
	İngilizce
	6
	6
	KADROLU
	
	6

	Muhammet Mustafa YÜKSEL
	
	
	
	
	
	

	Feyza EYÜBOĞLU
	
	
	
	
	
	

	İrem GÜLVER
	
	
	
	
	
	

	Yasemin GÜLBAY
	
	
	
	
	
	

	Hüseyin ARMAĞAN
	
	
	
	
	
	

	Neşe SOLAK
	Sosyal Bil.
	4
	4
	KADROLU
ÜCRETLİ
	
	3

	Arzum FERAH
	
	
	
	
	
	

	Özlem BOYRAZ
	
	
	
	
	
	

	İrem Büşra NURÇE
	DKBN
	4
	4
	KADROLU

KADROLU
        ÜCRETLİ
KADROLU
	
	4

	Fatma KEFELİ
	
	
	
	
	
	

	Meryem HANÇER
	
	
	
	
	
	

	Tuba A. GÖKSU
	
	
	
	
	
	

	Zeynep Öğünç ŞAŞMAZ
	Görsel San.
	1
	1
	KADROLU
	
	1

	Gülcan ÇALIŞKAN
	Müzik
	1
	1
	KADROLU
	
	2

	İnci TÜRKOĞLU
	Beden Eğitimi
	3
	3
	KADROLU
	
	3

	Lale KIRÇİÇEK ERDOĞAN
	
	
	
	
	
	

	Rıza ZORLU
	
	
	
	
	
	

	Deniz Bahriye ALTINÇELİK
	Teknoloji Tasarım
	1
	1
	KADROLU
	
	1

	Burak BUZKAN
	Bilişim Teknolojileri
	1
	1
	KADROLU
	
	1

	Belgin Ç. ORTAKCI
	REHBERLİK
	2
	2
	KADROLU
	
	2

	Aslı O.ESKİOĞLU
	
	
	
	
	
	

	Tülin ÇELİK
	Özel Eğitim
	2
	2
	ÜCRETLİ
	
	2

	Senanur ULUBAŞ
	
	
	
	
	
	


OKUL/KURUM PERSONEL DURUMU

	ÜNVAN
	SAYISI
	KADROLU
	SÖZLEŞMELİ
	TOPLAM

	MEMUR
	1
	KADROLU
	0
	1

	YARDIMCI HİZMETLİ
	5
	1
	0
	6

	GÜVENLİK
	1
	-
	1
	1


5. BÖLÜM

ÖĞRENCİ DURUMU

ORTAOKUL
	
	ÖĞRENCİ
	ŞUBE
	DERSLİK
	DEVAMSIZ
	ÖZEL EĞİTİM

	
	K
	E
	
	
	
	

	5.SINIF
	107
	109
	7
	0
	-
	0

	6.SINIF
	130
	100
	7
	0
	-
	3

	7.SINIF
	115
	123
	6
	0
	-
	2

	8.SINIF
	131
	97
	6
	0
	-
	1

	TOPLAM
	449
	463
	26
	0
	-
	6

	G   E   N   E   L       T   O   P   L   A   M:
	912


PANSİYON DURUMU



: YOK
TAŞIMALI EĞİTİM  DURUMU


: VAR
DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI
AÇILAN KURS SAYISI



: 14
KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI


: 350
AÇILAN KURS TÜRÜ



: Destekleme ve Yetiştirme Kursları
EĞİTİM ÖĞRETİME YARDIMCI FAALİYETLER

	BAŞLIKLAR
	SAYISI

	OKULDAKİ SPORTİF TAKIMLAR

	Futbol, Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi

	OKULDA YÜRÜTÜLEN EGZERSİZLER

	Masa tenisi

	OKULDA AÇILAN KURSLAR

	Destekleme ve Yetiştirme Kursları

	OKULDA BULUNAN SOSYAL ULÜPLER

	Meslekleri tanıtma, Kütüphanecilik, Spor, Bilim ve Fen, Çevreyi koruma, Çocuk Hakları, Satranç, Sağlık-Temizlik ve beslenme, Kültür ve edebiyat

	OKULDA YÜRÜTÜLEN PROJELER

	Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var Projesi


6. BÖLÜM

OKULUN BAŞARI DURUMU:

ORTAOKUL ( LGS – TEOG )
	SINIF 
	ÖĞRETİM YILI
	ÖĞRENCİ SAYISI
	SINAVA KATILAN
	PUAN ORTALAMASI
	BAŞARI ORANI
	

	8
	2017-2018
	145
	140
	350
	%75
	

	8
	2018-2019
	143
	140
	370
	%80
	

	8
	209-2020
	201
	148
	371
	%80
	

	8
	2020-2021
	203
	152
	371
	%81
	

	8
	2021-2022
	207
	186
	380
	%82
	

	8
	2022-2023
	
	
	
	
	


OKUL TÜRLERİNE GÖRE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI (2022)
	OKUL TÜRÜ
	Fen Lisesi
	Anadolu Lisesi
	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

	ÖĞRENCİ SAYISI
	6
	70
	100


                                                                 UYGUNDUR

07.02.2024
Şengül ÖZTÜRK
Okul Müdürü

